
1 

 

Magistrát města Mladá Boleslav  
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení dopravy a SH 
Komenského nám. 61, 293 49  Mladá Boleslav, tel. 326 716 332 

Č.j.ODSH 253-280/2013-22/163                                                                                     V Mladé Boleslavi 25. října 2013 
     
 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
       Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov, IČ 00237680, zastoupené starostou města Miroslavem 
Bočkem, podalo dne 25. října 2013 u zdejšího speciálního stavebního úřadu, který je věcně příslušný ve smyslu § 40 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, žádost o vydání stavebního povolení 
na stavbu „Modernizace místních komunikací ulice Mírová a Spojovací“, na pozemcích parc. č. 403/19, 420/1, 
409/10, 1769/8, 1792/11 v katastrálním území Dolní Bousov.   
     Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně vydal pod č.j. 
MUDB/1788/13/brz ze dne 29.7.2013 vyjádření se sdělením, že navržená stavba je v souladu se záměry územního 
plánování v dotčeném území.      
  
    Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města Mladá Boleslav, jako speciální stavební úřad podle § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.                       
   
   Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit u speciálního stavebního úřadu nejpozději do 

 
10 dnů od doručení tohoto oznámení, 

 
jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny sdělit svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Pokud 
dotčený orgán státní správy, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo k projektové 
dokumentaci připojené k žádosti o stavební povolení získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve 
stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou 
souhlasí. 
    K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při projednávání 
regulačního plánu, jakož i územního plánu zóny nebo územního projektu zóny se podle § 112 odst. 1 stavebního 
zákona nepřihlíží. 
     Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 113, odboru dopravy a silničního 
hospodářství Magistrátu města Mladá Boleslav, Havlíčkova 1307, Mladá Boleslav, ve lhůtě shora uvedené. 
 
     Oznámení bude v elektronické podobě zveřejněno na webových stránkách Magistrátu města Mladá Boleslav 
http://www.mb-net.cz/?page=uredni-deska a Městského úřadu Dolní Bousov http:IIwww.dolni-bousov..cz . 
 
Poučení: 
     Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemeni 
k pozemku nebo stavbě. 



 2 

     K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního 
plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 
odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
    Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku 
nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 
   Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
                                                                                                                                                      JUDr. Zdeněk Čurda 
                                                                                                                                               referent odboru dopravy a SH    
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
Město Dolní Bousov, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov– s žádostí o zveřejnění v elektronické podobě na 
webových stránkách obce a vyvěšení na úřední desce 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 
Obdrží účastníci řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 1,2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) : 
Kocourek Miroslav, Příhonská 456, 194 04 Dolní Bousov 
Ing. Rejf Libor, Sluštická 1628/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Ing. Rejf Pavel, CSc., Sluštická 1628/16, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Bernard Václav, Mírová 492, 294 04 Dolní Bousov 
Bernardová Jiřina, Mírová 492, 294 04 Dolní Bousov 
Cmar Jaroslav, Mírová 526, 294 04 Dolní Bousov 
Cmarová Věra, Mírová 526, 294 04 Dolní Bousov 
Hervertová Petra, Mírová 575, 294 04 Dolní Bousov 
Motl Pavel, Mírová 575, 294 04 Dolní Bousov 
Kubeček Petr, Mírová 503, 294 04 Dolní Bousov 
Kubečková Ivana, Mírová 503, 294 04 Dolní Bousov 
MUDr. Gillár Jaromil, Březnická 547, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 
Růžičková Alexandra, Proutěná 402/5, Újezd, 149 00 Praha-Újezd 
Nechanská Radka, Mírová 507, 294 04 Dolní Bousov 
Zelba Martin, Mírová 501, 294 04 Dolní Bousov 
Šolc Milan, Mírová 532, 294 04 Dolní Bousov 
Šolcová Danuše, Mírová 532, 294 04 Dolní Bousov 
Kavalír Štěpán, Mírová 508, 294 04 Dolní Bousov 
Kavalírová Libuše, Mírová 508, 294 04 Dolní Bousov 
Kubík Bohuslav, Mírová 525, 294 04 Dolní Bousov 
Kubíková Eva, Mírová 525, 294 04 Dolní Bousov  
Najmanová Hana, Mírová 192, 294 04 Dolní Bousov 
Nohová Soňa, Mírová 502, 294 04 Dolní Bousov 
Linka Jaroslav, Mírová 500, 294 04 Dolní Bousov 
Linková Marie, Mírová 500, 294 04 Dolní Bousov 
Kolda Roman, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Koldová Jarmila, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Michnová Kateřina, Mírová 515, 294 04 Dolní Bousov 
Motyčková Martina, Na Sídlišti 476, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Olbrích Robert, V Kališti 314, 294 04 Dolní Bousov 
Olbrichová Marta, Janáčkova 829/22, 293 01 Mladá Boleslav 
Stejskal Jaroslav, V Kališti 311, 294 04 Dolní Bousov 
Pražáková Stanislava, Horní Kopečná 646/4, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
Nosek Pravoslav, Příhonská 462, 294 04 Dolní Bousov 



 3 

Bočková Marie, Spojovací 474, 294 04 Dolní Bousov 
Fantová Zdenka, Ohrobecké údolí č.ev. 14, 252 46 Ohrobec 
Mocáková Yvona, Dobšín 56, 294 04 Dolní Bousov 
Špačková Jana, Okružní 586, 294 04 Dolní Bousov 
Mgr. Pavlíková Blanka, Spojovací 473, 294 04 Dolní Bousov 
Sládek Jaroslav, Spojovací 472, 294 04 Dolní Bousov 
Hruška František, Spojovací 471, 294 04 Dolní Bousov 
Nováková Daniela, Spojovací 471, 294 04 Dolní Bousov 
Kverek Pavel, Vilová 246, 294 02 Kněžmost 
Pajer Luděk, Spojovací 469, 294 04 Dolní Bousov 
Pajer Miroslav, Okružní 609, 294 04 Dolní Bousov 
Pajerová Helena, Spojovací 469, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Linka Vladislav, Kočovská 3510/2b, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
Tůmová Blanka, Hálková 777/11, 370 04 České Budějovice 
Procházka Otakar, Spojovací 466, 294 04 Dolní Bousov 
Procházková Eliška, Na Radouči 1049, 293 01 Mladá Boleslav 
Zoufalý Pavel, Spojovací 467, 294 04 Dolní Bousov 
Zoufalá Pavlína, Spojovací 467, 294 04 Dolní Bousov 
 
Dotčené orgány státní správy: 
Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX 3, 110 15 Praha 1 
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 05 Mladá 
Boleslav 
Policie ČR DI Mladá Boleslav 
Český svaz ochránců přírody 8. ZO Dolní Bousov, obč. sdruž., tř. V. Klementa 601, 293 01 Mladá Boleslav 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrát města Mladá Boleslav a Městského úřadu 
Dolní Bousov. 
 
 

 
      

 
 
Vyvěšeno dne:                                                                              Sejmuto dne:                                                                           
                                                                                                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení: 

 

      
                                                                           
                                                                                                                                                                                                                         
 
 


